軽 自 動 車 税 標 識 紛 失 届

令和  年  月  日

上  山  市  長  殿                         住  所

                    届出者

      氏  名

 標記について、標記のとおり紛失したのでお届けします。

   なお、この紛失による責任の一切は、当方において負担し、貴所には御迷惑をかけないことを誓約

します。

記

 住      所 氏 名 又 は 名 称

所 有 者

使 用 者

物件の表示

標 識 番 号 車    名 車 台 番 号

紛 失 理 由